2) A név kimaradt. 
3) proximimitatis az eredetiben. 

sue adherentes , iuxta m a n d a t u m nos t rum requisivisset , 
ipsi iudiees nobilium, iura t ique assessores et universi 
nobiles septem comi ta tuum diete par t is Transs i lvane ad 
f idem et f idel i ta tem eorum deo et sacre corone nos t re 
regie debi tam pro dicenda ver i ta te et iustitia conservanda , 
tac to vivifice crucis ligno p res t i t am tal i ter a f f i rmassen t , 
quod p renomina ta possessio Nog lok vocata condam 
Kyliani f ra t r i s Andree , pat r is p red ic t a rum domina rum 
empti t ia fuisset et ad memór i ám ipsorum ac sci tum 
medie ta tem eiusdem possessionis Nog lok ecclesie ves t re 
et aliam medie ta t em ipsius pred ic to A n d r e e f ra t r i suo 
legasset et commisisset . Qu ibusqu idem lit teris exhibit is 
idem Johannes filius l iba dicit nobis et e idem domine 
regine genitrici nos t re kar iss ime conquerendo , quod 
Pe t rus vicevoyuoda Transs i lvanus ipsum, i tem dominas 
prel ibatas et filios suos infes ta re t ra t ione possessionaria-
rum por t ionum in Noglok hab i t a rum predic ta rum, m o d o 
premisso ipsis dona t a rum et occupasset ac easdem occu-
pare n i te re tur minus iuste. U n d e cum quilibet nobil ium 
regni nostr i secundum legem ab an t iquo approba tam 
possessiones suas emptionis titulo ad eos devolutas cui-
cunque voluerint t a m in vita, quam in m o r t e l iberam con-
ferendo dandi et legandi habean t facul ta ten, f ideli tati 
vestre f i rmiter precipiendo mandamus , qua tenus ves t rum 
mit ta t is hominem pro tes t imonio f idedignum, quo pre-
sente Jacobus de Pald, vel S tephanus dictus Fudur de 
Chezteu aut Pe t rus l i t teratus f ra te r e iusdem aliis absen-
tibus homo noster ad facies p r e f a t a rum possess ionar iarum 
por t ionum in dieta possessione Noglok hab i t a rum univer-
sis vicinis et commetaneis ea rundem legitime convocat is 
et present ibus accedendo, s ta tua t easdem predic to Johann i 
filio liba ac dominabus pred.ictis et filiis e iusdem pre-
misso titulo legationis perpe tuo possidendas , si per quos-
piam non fueri t con t rad ic tum; cont radic tor ibus vero si 
qui fuer in t contra eosdem Johannem, dominas et filios 
suos in nos t r am present iam ad t e rminum compe ten tem 
legitime evocatis. Et post hec fact i seriem, ut fuer i t ex-
pediens, nobis fideliter rescribatis . D a t u m in Vvssegrad . 
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sabba to p rox imo ante dominicam Judica, anno Domini 
M"mo CCC-m o LX-mo quar to .